
UCHWAŁA NR XVI/72/15   
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na rok 2015

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 24 942 438,16 zł, w tym na zadania zlecone 2 102 113,07 zł;
b) wydatkami w kwocie 31 198 438,16 zł, w tym na zadania zlecone 2 102 113,07 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 6 256 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 554 000,00 zł oraz nadwyżką budżetową z lat 
ubiegłych w kwocie 3 702 000,00 zł.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2015 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Świeszyno

Ryszard Pilipiec

Id: 83A5F5CC-9555-41EB-8062-5A2C2E444953. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/72/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 4 listopada 2015 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 274 071,19 4 000,00 278 071,19

80101 Szkoły podstawowe 24 773,57 4 000,00 28 773,57

0960 Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 24 938 438,16 4 000,00 24 942 438,16

Id: 83A5F5CC-9555-41EB-8062-5A2C2E444953. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/72/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 4 listopada 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 816 487,11 - 25 000,00 7 791 487,11

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 7 439 860,09 - 25 000,00 7 414 860,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 171 038,33 - 75 000,00 3 096 038,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 3 296 389,24 20 244,00 3 316 633,24

60016 Drogi publiczne gminne 1 491 470,00 20 244,00 1 511 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 753,00 25 000,00 58 753,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 102 000,00 - 4 756,00 1 097 244,00

801 Oświata i wychowanie 7 224 690,19 4 000,00 7 228 690,19

80101 Szkoły podstawowe 3 211 772,57 4 000,00 3 215 772,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 720,00 150,00 6 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 942,00 3 850,00 134 792,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 605 943,60 2 086,00 2 608 029,60

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 73 524,11 2 214,00 75 738,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 424,11 3 214,00 44 638,11

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 807 075,83 - 128,00 806 947,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 427 075,83 - 128,00 426 947,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 577 599,17 2 510,00 1 580 109,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 567 599,17 2 510,00 1 570 109,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 413,75 2 510,00 35 923,75

926 Kultura fizyczna 364 055,00 160,00 364 215,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 140 155,00 160,00 140 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 874,00 - 150,00 43 724,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 690,00 1 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 655,00 1 000,00 35 655,00

Razem: 31 194 438,16 4 000,00 31 198 438,16

Id: 83A5F5CC-9555-41EB-8062-5A2C2E444953. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/72/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 4 listopada 2015 r.

Zmiana w planie zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 292 740,09 - 25 000,00 5 267 740,09

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 5 292 740,09 - 25 000,00 5 267 740,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 171 038,33 - 75 000,00 3 096 038,33

Modernizacja hydrofornii i wymiana 
pomp w przepompowniach - 
modernizacja infrastruktury 
wodociągowej

100 000,00 - 75 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup samochodu serwisowego do 
obsługi gminnej sieci kanalizacji 
i przepompowni scieków

0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 2 886 589,24 - 4 756,00 2 881 833,24

60016 Drogi publiczne gminne 1 123 670,00 - 4 756,00 1 118 914,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 102 000,00 - 4 756,00 1 097 244,00

Zakup i montaż wiat 
przystankowych na terenie Gminy 
Świeszyno w ramach funduszu 
sołeckiego

36 904,33 - 4 756,00 32 148,33

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 10 514,50 10 500,00 21 014,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 514,50 10 500,00 21 014,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00

Zakup i montaz bramy garażowej 
Remiza Niedalino 0,00 10 500,00 10 500,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 574 824,07 - 128,00 574 696,07

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 427 075,83 - 128,00 426 947,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 427 075,83 - 128,00 426 947,83

Budowa oświetlenia drogowego 427 075,83 - 128,00 426 947,83

Razem 9 728 000,07 - 19 384,00 9 708 616,07

Id: 83A5F5CC-9555-41EB-8062-5A2C2E444953. Podpisany Strona 1




